三重県県章等使用承認申請書

　　年　　月　　日
三重県総務部長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（住所）

（氏名）

（連絡先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、事務所の所在地、
名称および代表者の氏名）

　下記のとおり、三重県県章等の使用について承認を受けたいので申請します。

記
１　使用承認を受けたいもの（県章・シンボル・施設・県民歌）
２　使用目的

３　使用方法

４　使用期間

５　その他

　借用したものは上記のほかには使用せず、使用期間中は責任をもって管理し、期間終了後は速やかに返却（消去）します。

※使用する際の見本・イメージなどを添付してください。